[image: gerb1]
К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.06.2022 г.                                                         	                          № 44

О рассмотрении протеста заместителя прокурора
на решение Малоярославецкого Районного Собрания
депутатов от 23.03.2016 № 22

       Рассмотрев протест заместителя прокурора от 27.06.2022 №7-49-2022 на решение Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 23.03.2016  № 22 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Малоярославецкого Районного Собрания депутатов и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Малоярославецком Районном Собрании депутатов, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»,

Малоярославецкое Районное Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:

1. [bookmark: _GoBack]Удовлетворить протест заместителя прокурора от 27.06.2022 №7-49-2022 на решение Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 23.03.2016 № 22.
2. Поручить Малоярославецкой районной администрации разработку внесения изменений в решение Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 23.03.2016 № 22.
3. Направить настоящее решение в Малоярославецкую районную прокуратуру.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района
«Малоярославецкий район»                                                             М.А. Брук

image1.png